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スカラシップ POS

決勝台数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 田中　照久

13

14

15 山口　修輝

16

17

18

19

ー 立木　一馬

ー 大槻　聖征

ー 油井　ケイタ

ー 金子　来夢

ー 青木　諒

ー 城出　宗太

ー 戸谷　友規

ー 野島　遼葵

※１

※１

※１

※１

※１

※１ 橘田　明弘

※１ 小林　利徠斗

※１ 戸澤　諒

※１ 牛井渕　琴夏

※１ 緑川　匠

※１ 布施　虹歩

※１ 渡邉　俊輝

※１ 斎藤　愛未

※１ 居附　明利

※１ 吉成　智弘

※１ 國分　一磨

※１ 中川 智貴

※１ 小野　亮太

※１ 渡会　太一

※１ 保下　聡一朗

※１ 清水　啓伸

※１ 坂上　真海

※１ KIM　HWARANG

※１ 角　陽向

※１ 大宮　賢人

※１ 岩崎　有矢斗

※１ 佐久間　晴喜

※１全戦の５０%以上に値する数の競技会に参加した場合に選手権ポイントを有効とする。

※２赤文字はタイムトライアルトップタイム　＋2pt

※３最終戦はポイント1.5倍

吉田　馨

三島　悠大

星　涼樹

平安山　良馬

伊藤　慎之典
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三枝　大和

丸山　陽平
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関根　陽幹
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